
UCHWAŁA NR LXVIII/638/2023 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Połczyn-Zdrój a Miastem 
Szczecinek w sprawie powierzenia zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego

o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt4, art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.). - Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Polczyn-Zdrój, a Miastem Szczecinek 
w sprawie powierzenia zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii Połczyn-Zdrój - 
Szczecinek - Polczyn-Zdrój.

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w §1, określa porozumienie, którego projekt 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni ^ ' Miasta

Katarzyna Dudź



Załącznik do uchwały Nr LXVI11/638/2023 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 21 grudnia 2023 r

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Połczyn-Zdrój a Miastem 

Szczecinek w sprawie powierzenia zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego

o charakterze użyteczności publicznej

zawarte w dniu 2023 r w Połczyme-Zdroju pomiędzy

Gminą Połczyn Zdrój, plac Wolności 3-4, 78-320 Połczyn-Zdrój 
reprezentowaną przez
Sebastiana Witka - Burmistrza Połczyna-Zdroju przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Połczyn-Zdrój - 
Rafała Fischera

a

Miastem Szczecinek, plac Wolności 13, 78-400 Szczecinek, reprezentowanym przez
Daniela Raka - Burmistrza przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Szczecinek - Grzegorza Kołomyckiego,

zwanymi dalej „Stronami”

Działając na podstawie art 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym( Dz U z 2023 r poz 40 
z późn zm ) i art 7 ust 1 pkt lit b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie zbiorowym (Dz 
U z 2022 r poz 1343, z późn zm), uchwały Nr Rady Miasta Szczecinek z dnia

2023 r w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Połczyn-Zdrój 
a Miastem Szczecinek w sprawie powierzenia zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej, uchwały Nr Rady Miejskiej w Połczyme-Zdroju z dnia

2023 r, zostaje zawarte „Porozumienie” o treści następującej

§ 1. 1 Porozumienie określa zasady powierzenia Gminie Połczyn-Zdrój przez Miasto Szczecinek zadań 
organizowania lokalnego transportu zbiorowego, w zakresie wykonywania regularnego przewozu osób 
środkami komunikacji zbiorowej na trasie Połczyn-Zdrój - Szczecinek - Połczyn-Zdrój przebiegającej po terenie 
Miasta Szczecinek

2 Zakres powierzonego zadania obejmuje również
a) organizowanie usług przewozowych lokalnego transportu zbiorowego, a w szczególności
- projektowanie przebiegu linii komunikacyjnej na trasie Połczyn-Zdrój - Szczecinek - Połczyn-Zdrój, 

rozkładu jazdy, ilości kursów, na podstawie zapotrzebowania Gminy Połczyn-Zdrój,
- wybór operatora świadczącego usługi przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym,
- kontrole wykonania zleconych usług przewozowych,
- dystrybucję i sprzedaż biletów,
- opracowywanie analiz efektywności ekonomicznej przewozów,
- zarządzanie i koordynowanie komunikacją

b) ustalenie taryfy opłat za korzystanie przez pasażerów z usług gminnego transportu zbiorowego na trasie 
Połczyn-Zdrój - Szczecinek - Połczyn-Zdrój

3 W zakresie i na zasadach określonych w obowiązujących przepisach i mniejszym Porozumieniu, Gmina 
Połczyn-Zdrój przyjmuje do wykonania zadania określone pkt 1 i 2 powyżej

4 Taryfę opłat za przejazdy pasażerów, zakres uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów środkami 
komunikacji na trasie Połczyn-Zdrój - Szczecinek - Połczyn-Zdrój oraz przepisy porządkowe dotyczące 
przewozu osób i bagażu ręcznego, ustalają właściwe organy Gminy Połczyn-Zdrój



§ 2. 1. Uktad sieci komunikacyjnej na terenie Gminy Potczyn-Zdrój i Miasta Szczecinek, obejmujący przebieg 
linii komunikacyjnej na trasie Polczyn-Zdrój - Szczecinek - Potczyn-Zdrój, stanowi podstawę ustalenia 
rozkładów jazdy.

2. Szczegółowe dane do sporządzenia rozkładów jazdy Gmina Połczyn-Zdrój uzgadnia każdorazowo z Miastem 
Szczecinek.

3. Wszelkie zmiany układu sieci komunikacyjnej i rozkładów jazdy przeprowadzone są stosownie do wymogów 
obowiązujących przepisów prawa.

§ 3. 1.Miasto Szczecinek na własny koszt zobowiązuje się do nieodpłatnego udostępnienia na rzecz Gminy 
Połczyn-Zdrój dla celów realizacji niniejszego Porozumienia, przystanków autobusowych, pętli autobusowych 
położonych na terenie Miasta Szczecinek, których jest właścicielem lub zarządzającym.

2.Gmina Połczyn-Zdrój zobowiązuje się do aktualizacji informacji przystankowej o obowiązującym rozkładzie 
jazdy i umieszczenia jej na wiatach przystankowych w miejscach do tego przeznaczonych (tabliczki rozkładowe 
lub gabloty), a w przypadku braku dedykowanego miejsca do zainstalowania własnej tabliczki z rozkładem jazdy 
na słupku znaku D-15.

§ 4. 1. Wprowadzenie tymczasowych zmian godzin odjazdu, trasy lub przystanków na wniosek Miasta 
Szczecinek lub z innych przyczyn zależnych od Miasta Szczecinek, odbywa się na koszt Miasta Szczecinek.

2. Wprowadzenie tymczasowych zmian trasy lub przystanków z przyczyn niezależnych od Miasta Szczecinek 
odbywa się na koszt Gminy Połczyn-Zdrój.

§ 5. Gmina Połczyn-Zdrój zobowiązuje się do ponoszenia kosztów związanych z realizacją zadania, dla którego 
zostało zawarte Porozumienie.

§ 6. 1. Porozumienie niniejsze zawiera się na czas oznaczony tj. od 02.01.2024 r. do 31.12.2025 r.

2.Strony Porozumienia zastrzegają możliwość jego kontynuacji w kolejnym okresie, w przypadku zgodnego 
oświadczenia o utrzymaniu świadczenia usług gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego 
transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Połczyn-Zdrój - Szczecinek - Połczyn-Zdrój.

§7. 1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego oraz inne przepisy prawa dotyczące przedmiotu Porozumienia.
2. Każdej stronie przysługuje prawo do rozwiązania Porozumienia z zachowaniem miesięcznego okresu 
porozumienia, ze skutkiem na koniec miesiąca.
3. Zmiana treści Porozumienia wymaga formy pisemnej (aneksu) pod rygorem nieważności.
4. Ewentualne spory, jakie mogą wyniknąć w związku z realizacją niniejszego Porozumienia rozstrzygane będą 
polubownie, a w przypadku braku takiej możliwości - przez sąd właściwy dla Miasta Szczecinek

§ 8. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
Obowiązek przesłania Porozumienia do publikacji spoczywa na Gminie Połczyn-Zdrój.

§ 9. Niniejsze porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron.

Przewodnjcząca Rady Miasta



12 [ LXVIII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

18
15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 
Połczyn-Zdrój a Miastem Szczecinek w sprawie powierzenia zadania w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 21.12.2023 11:16

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 18

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni megłosujący 0

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

i Bała Małgorzata ZA 12 Ogrodzińska Ewa NIEOBECNA

2 Bogdanowicz Marek ZA 13 Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14 Pawłowicz Joanna NIEOBECNA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16 Peciak-Nazarewska Paulina NIEOBECNA

6, Grobelny Andrzej ZA 17 Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18 Rybak Paweł ZA

8 Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Horniatko Małgorzata ZA 21 Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 21 12 2023 11 16 50


